



Brzechwa w brzeskiej „czwórce”



W Publicznym Przedszkolu nr 4 w Brzesku odbył się Międzyprzedszkolny Konkurs Recytatorski poświęcony twórczości Jana Brzechwy. Uczestniczyło w nim ośmioro dzieci, wśród których najwyższej oceniona została **Oliwia Pawlik** z Poręby Spytkowskiej.

- Wybór „obowiązkowego” autora nie jest dziełem przypadku, bowiem Jan Brzechwa jest patronem naszej placówki. Była to już druga edycja konkursu, który pierwszy raz został zorganizowany dwa lata temu z okazji 50-lecia istnienia przedszkola. Przed rokiem na przeszkodzie stanęła nam pandemia, dlatego wszyscy cieszymy się, że tym razem mogliśmy znowu zaprosić maluchów do tej pożytecznej rywalizacji. Mam nadzieję, że będzie to już stały punkt w kalendarzu wydarzeń organizowanych w „czwórce” – mówi Anna Mika, dyrektor przedszkola nr 4, jedna z jurorek w tym konkursie. Poza nią skład jury uzupełniały Anna Cieślik (przewodnicząca – nauczycielka języka polskiego w brzeskim Zespole Szkolno-Przedszkolnym) oraz Bernadetta Klimek (kierownik Oddziału Dla Dzieci PiMBP w Brzesku).

Ustalenie werdyktu nie było sprawą łatwą, bo wprawdzie do konkursu zgłosiło się tylko ośmioro dzieci, ale

każde z nich prezentowało bardzo wysoki kunszt recytatorski. Ostatecznie zwyciężyła **Oliwia Pawlik**, która przygotowała wiersz „Na straganie” Drugie miejsce zajęła **Milena Piekarz** (Publiczne Przedszkole nr 1 w Brzesku) za wiersz „Żuk”, a trzecie **Julia Frey** (Publiczne Przedszkole nr 4 w Brzesku). Julka postawiła na wiersz „Brudas”, do którego przygotowała specjalną charakteryzację. Jej interpretacja na tyle przypadła do gustu słuchaczom z najstarszej przedszkolnej grupy Kubusiów, że otrzymała także nagrodę publiczności.

- Składam serdeczne gratulacje wszystkim uczestnikom konkursu. Recytatorom, ich rodzicom i opiekunkom. Mamy nadzieję, że za rok znów na naszej scenie będziemy gościć przedstawicieli wszystkich przedszkoli z naszej gminy, którzy zmierzą się z twórczością naszego patrona - podsumowuje Anna Mika.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85548.brzechwa-w-brzeskiej-czworce>

Data wydruku: 2024-07-04 19:18:44